
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 25.06.2020 № 1120 «Об утверждении 

Порядка работы комиссии по вопросам 

управления акционерными обществами» 

 

В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 25.06.2020 № 1120 «Об утверждении Порядка работы 

комиссии по вопросам управления акционерными обществами» следующие 

изменения: 

1.1 пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа»; 

1.2 в Порядке работы комиссии по вопросам управления акционерными 

обществами: 

1.2.1 абзац второй пункта 4 изложить в следующей редакции: 

«Председателем комиссии является первый заместитель Главы 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.»; 

1.2.2 в пункте 18 после слова «Управлению» дополнить словами 

«имущественных и земельных отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа (далее – Управление)». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

 

Глава  

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                         Е.А. Беляев 
 

Исп-ль: Петрова И.В. УИЗО АПКГО, 303-100 д. 2136 


